Российская Федерация

Иркутская  область

Братский район

Калтукское муниципальное образование

Администрация

Калтукского сельского поселения

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 10 от 01.03.2016 г.

О присвоении адреса
            Во исполнении Федерального Закона «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» № 122-ФЗ от 21.07.1997г., ст. 20 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  о также в целях упорядочения ведения адресного хозяйства, формирования единой системы информации о недвижимом имуществе, устранения разночтений в системе информации о недвижимом имуществе, устранения разночтений в документах БТИ, руководствуясь ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования, -
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Присвоить объекту недвижимости, земельному участку адрес: Иркутская область, Братский район, с. Калтук, пер. Пролетарский, 1. Адрес объекта недвижимости, земельного участка, по ранее выданным документам: Иркутская область, Братский район, с. Калтук, пер. Пролетарский, северо – восточная окраина села.

Глава Калтукского
муниципального образования                                                     А.Ю. Гутенко